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Чемпіонат U-21
2018/19 22-й тур, Матч №128

Неділя, 17.03.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Будюк Орест
2 Аверін Максим
3 Колесник Богдан
4 Ібадов Орхан
5 Осман Олександр
6 Бабан Дмитро
7 Янаков Деніс (К)
8 Тулін Дмитро
9 Петренко Іван
10 Сухоручко Даниїл
11 Бондаренко Кирило

Запасні
12 Батрак Даніїл
13 Тринчук Андрій
14 Кіщук Микита
15 Петкус Андрій
17 Семотюк Владислав
18 Велієв Тимур
19 Колесник Данило

Тренер
Гуменюк Владислав

31 Різник Дмитро (К)
36 Тарадуда Денис
34 Пилипенко Віктор
46 Кане Ібрахім
45 Мельничук Максим
27 Челядін Артем
47 Білий Артем
18 Зайцев Леонід
16 Козиренко Юрій
43 Черткоєв Інал
32 Лига Олег

Запасні
98 Солобчук Костянтин
49 Товстий Максим
24 Куценко Єгор
35 Котов Костянтин
38 Кожевніков Олександр
37 Посєвкін Радіон
53 Мамро Дмитро

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 22-й тур, Матч №128
Неділя, 17.03.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 2 «Ворскла» Полтава
5 Осман Олександр 23'

24' 47 Білий Артем

11 Бондаренко Кирило
17 Семотюк Владислав 33'

39' 16 Козиренко Юрій

4 Ібадов Орхан 41'

7 Янаков Деніс
19 Колесник Данило 51'

6 Бабан Дмитро
14 Кіщук Микита 53'

4 Ібадов Орхан
15 Петкус Андрій 56'

3 Колесник Богдан 56'

59' 18 Зайцев Леонід
37 Посєвкін Радіон

10 Сухоручко Даниїл
18 Велієв Тимур 72'

72' 32 Лига Олег
53 Мамро Дмитро

72' 47 Білий Артем

17 Семотюк Владислав 84'

19 Колесник Данило 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


